
VAK ZÁPY s.r.o. 

Zápy 9 

250 61 Zápy 

tel.: 601 090 846 

www.vak-zapy.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze – odd. C, vložka 26904 

 

 

 

 

Vyřizuje: Bc. Tomáš Holub                                                                          V Zápech dne: 9. prosince 2021 
Ředitel společnosti 
601 090 846 
tomas.holub@vak-zapy.cz 

 
Oznámení o změně provozovatele skup. vodovodu ŠKVORECKO,  

Oznámení o ceně vodného a stočného pro rok 2022. 

 

Vážený pane starosto, Vážení odběratelé  
 

tímto si Vám dovolujeme oznámit, že od 1.1.2022 bude převedeno provozování skupinového 

vodovodu Škvorec ze společnosti Energie AG Kolín a.s. na společnost VaK Zápy s.r.o., která je 

z územního pohledu významně bližší. Změna provozovatele, která se dotkne i Vaší obce, přinese 

zejména vyšší efektivitu provozovaní a vyšší komfort pro naše zákazníky při vyřizování potřeb spojených 

s dodávkou vody, fakturací atd. Dle zákona o vodovodech a kanalizacích jsou Vaše odběratelské 

smlouvy dále v platnosti a přechází na nového provozovatele.  

 

Řešení provozních úkonů, výměnu vodoměrů atd. bude dále zajišťovat provozní povozní středisko 
ve Škvorci pod vedním p. Maříka. Toto středisko přechází také, a to včetně personálního obsazení a 
technického vybavení, od 1.1.2022 pod VaK Zápy. Veškeré kontakty na pracovníky provozu tedy 
zůstávají v platnosti.   
 

Navzdory meziročnímu vzrůstu cen vstupních položek (elektřina, nákup vody, atd.), je díky 

optimalizaci nákladů spojených se změnou provozovatele meziroční navýšení ceny vodného 0,15,- bez 

DPH.  

 

Od 1. ledna bude dodávána pitná voda za cenu vodného ve výši 50,09 Kč/m3 bez DPH, 

tj. 55,10 Kč/m3 včetně DPH. 

 
Platby záloh (pokud je máte nastaveny) plaťte, prosím, od ledna 2021 pod stejným variabilním 

symbolem na nový bankovní účet společnosti VaK Zápy, s.r.o., vedený u Raiffeisenbank a.s., číslo 
účtu: 2257202002 / 5500. Platby záloh přes SIPO budou hrazeny od února 2021. 

 
 
S pozdravem 
 

 
 

 

 

Bc. Tomáš Holub 

Ředitel společnosti VaK Zápy s.r.o         

 

Přílohy: Kalkulace pro rok 2022 (.pdf) 

Obec Dobročovice 
Dobročovice 38 

250 82 Úvaly 

http://www.vak-zapy.cz/

